
D
O
D
_
Z
G
P
R

KUJCP01OWK18 eg-d
Dodatek č. 02 Smlouvy o přeložce zařízení distribuční soustavy č. 9090003883

uzavřené dle ust. § 70 zákona č. 458/2000 Sb., energetického zákona a ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb.
občanského zákoníku mezi
Žadatelem

Jihočeský kraj

Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice
IČ: 70890650, DIČ: CZ70890650

Adresa pro zasílání písemností:
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice

Zástupce ve věcech smluvních: MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje
a

Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel DS")
EG.D, a.s.
Sídlo: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno

Zápis v OR: Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B vložce 8477
IČ:28085400 DIČ: CZ28085400

Zástupce, ve věcech smluvních: Ing. Libor Kolář, Management sítí a strategické projekty

Ing. Pavel Černý, Rozvoj a příprava investic

ve věcech technických: Ing. Andrea Hlávková,
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 03883
IBAN: CZ45 0100 0000 3545 4423 0267 BIC (S
(dále jen „Provozovatel DS")

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o přeložce k distribuční soustavě č. 9090003883 -
přeložky STL a VTL plynovodu ČB, Jižní tangenta (dále jen „Smlouva"):

Článek II. odstavec 1) smlouvy se mění takto:

1) Provozovatel DS se zavazuje za sjednaných podmínek provést toto přeložení za součinnosti do 31.05.2023 za před-
nftU orli i 4a* 'pokladu, že:

a) Žadatel řádně a včas splní veškeré své závazky z této Smlouvy,

b) nenastane překážka v době podpisu smlouvy neznámá, bránící zahájení nebo provádění prací souvisejících s prove-

dením přeložky, Žadatel bere na vědomí, že přeložka může být realizovaná pouze mimo topnou sezónu, tj. květen - září

c) osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k nemovitostem dotčeným realizací přeložky umožní Provozovateli

DS provedení přeložky, zejm. dojde k úspěšnému projednání věcných břemen, budou splněny veškeré zákonné před-

poklady pro provedení přeložky, zejména splnění předpokladů dle zákona č. 183/2006 Sb stavebního zákona.

Článek III. odstavec 1) smlouvy se mění takto:

1) V souladu s platnými právními předpisy, žádostí o přeložení zařízení distribuční soustavy č. 9090003883 a stanoveným
technickým řešením dle této smlouvy je výše nákladů na provedení přeložky:

50501 - 4 623 197 Kč - Stavba zrealizovaná
50502 - 5 407 325 Kč - Stavba nezrealizovaná

50503 - 5 402 034 Kč - Stavba zrealizovaná

Rozdíl ve výši 3106 866 Kč již uhrazených a skutečných/plánovaných nákladů Vám bude vrácen.

1 I 2
9090003883

*KUJCP01OWK18*



Ostat^ust^iovwíí^rnlouvy zůstávají nadále v platnosti a účinnosti v nezměněném znění a nejsou tímto dodatkem

Tento^dodatekj^ vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží po jednom vý-

tisku. Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku smlouvy seznámily a souhlas, s n.m, na důkaz cehoz j,

oprávněné osoby obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručním, podpisy.

Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.

„ ^^a '01 BiMÍJajtacH
České Budějovice, ,...... TTť. r. záŽXdne:.ACt,S.:lQ.i:L dne: 11.... •

MUDr.

Vedoucí manag. sítí a stratég, projektů hejtman

E

Ing. Pavel Cejtfiý
Vedoucí rozvoje a přípravy investic

EG.D, a.s

Jihočesl ý kraj

iartin Kuba I/ £•'

Jihočeskélp kraje
X-'

\4~j l

4 .J

212 IIIIIIIIII11RHHIIMHÍIIIIIIIIIII 9090003883*P


